
DODATEK č. 1
SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE

číslo 40/12

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČO 61060631, 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951, 
zastoupený: RNDr. Ivana Havlíková, jednatel

Uživatel: Městská část Praha 13, Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5, IČO 00241687,
zastoupený: RNDr. Marcela Plesníková, místostarostka

I.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o technické podpoře 40/12 (dále jen "smlouva") se mění takto:

1. Příloha smlouvy SPECIFIKACE se nahrazuje od 2. čtvrtletí 2019 přílohou SPECIFIKACE tohoto 
dodatku.

2. Do článku IV Práva povinnosti uživatele se doplňuje bod 3:
"Uživatel uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv. Datovou 
schránku poskytovatele při uveřejnění neuvede."

II.
1. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
2. Dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým podpisem.

4. Tento dodatek se uzavírá na základě usneseni Rady MČ č. UR 0005/2019 ze dne 14.1.2019.

Dne: Dne: { 1 Q2 2019



SPECIFIKACE
příloha smlouvy o technické podpoře č. 40/12

1.
Specifikace a cena software

1. Název software, počet a cena licencí pro výpočet technické podpory:

Název
Počet

licencí

Cena

Kč

AIS VITA - Správní úřad - 20 000,00

Stavební úřad 32 153 360,00

Přestupky 8 71 400,00

Propojení do SSL - e-spis NS 28 80 000,00

Propojení do GIS - MISYS 21 62 500,00

Propojení do Portálu úředníka - 40 000,00

Celkem 427 260,00

Cena technické podpory za 1 čtvrtletí je 5 % z uvedené ceny, tj. 21 363,00 Kč bez DPH.

II.
Specifikace a cena dalších služeb

1. Další služby nejsou specifikovány.

DOLOŽKA

Po ckoBOímcké stránce:

(fť MůtU ' iM* * & 

K. 2- U’ /9

dotvrzujeme ve smyslu §13 z.č.131/2000Sb. v platném znění,


